
Seite: 0/1     Satzspiegel: Voll_Bu_o     Erstellungszeit: 02.11.2011 11:25:05
Linien: 53611B.j12

Bus Moßner
Elko Kursbuch-Linien-Nr.: 8966

611 Hilpoltstein  -  Thalmässing  -  Greding

Gültig ab 11.12.11  Montag - Freitag   Samstag  

Fahrtnummer   3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621

  9 13 17 19 21 23 27 31 33 77 37 39 43 45 49 51

R61 Roth ab 05.51 06.52 08.13 10.02 12.02 12.02 12.02 13.16 13.16 14.13 15.13 15.13 16.13 17.02 18.02 08.13 13.13 17.02
R61 Hilpoltstein an 06.05 07.06 08.27 10.16 12.16 12.16 12.16 13.30 13.30 14.27 15.27 15.27 16.27 17.16 18.16 08.27 13.27 17.16

VERKEHRSHINWEIS   LBT 99 LBT 99 V01 V01 99 V14 V01 V01 V14LBT V01 S50 Y32 LBT 99
  99

Hilpoltstein Bahnhof   06.11 07.10 08.30 10.30 12.30 12.30 12.30 13.35 13.42 14.32 15.32 15.32 16.32 17.29 18.20 08.30 13.30 17.20
- Grundschule   12.21 13.06

- Gymnasium an 12.34 12.34
- Gymnasium ab 12.37 12.37

- Heidecker Str.   06.12 07.11 08.32 10.32 12.22 12.39 12.32 12.39 13.07 13.36 13.44 14.34 15.34 15.34 16.34 17.31 18.22 08.31 13.31 17.21
Tiefenbach (b.Thalmässing) Ort   06.26 07.25 12.45 13.50 17.35
Hofstetten (b.Hilp.) Ortsmitte   08.35 10.35 12.35 13.46 14.36 15.36 15.36 16.36 17.33 18.24 08.33* 13.33*Unterrödel Schleife   08.38 10.38 12.25 12.38 13.10 14.39 18.27 08.36 13.36
Oberrödel   08.40 10.40 12.29 12.40 12.44 13.14 13.51 14.41 15.41 15.41 16.41 17.38 18.29 08.38 13.38

Zell (b. Hilpoltstein)   08.42 10.42 12.32 12.42 12.46 13.17 13.53 14.43 15.43 15.43 16.43 17.40 18.31 08.40* 13.40*Neumühle (b. Thalmässing)   08.43 10.43 12.43 12.47 13.54 14.44 15.44 15.44 16.44 17.41 18.32 08.41* 13.41*Eysölden Ortsmitte   06.23 07.22 08.45 10.45 12.50 12.45 13.47 13.56 14.46 15.46 15.46 16.46 17.43 18.34 08.43* 13.43* 17.32

- Mittelsteig   06.24 07.23 08.46 10.46 12.49 12.46 13.48 13.57 14.47 15.47 15.47 16.47 17.44 18.35 08.44* 13.44* 17.33
Steindl   06.25 07.24 08.47 10.47 12.47 12.47 12.48 13.49 13.58 14.48 15.48 15.48 16.48 17.45 18.36 08.45* 13.45* 17.34

Abzw. Tiefenbach (b.Thalmäss)   08.48 10.48 12.48 12.49 13.59 14.49 15.49 15.49 16.49 17.46 18.37 08.46* 13.46*Alfershausen Mitte (Hst 3)   06.27 07.26 08.52 10.52 12.52 12.52 13.51 14.02 14.52 15.52 15.52 16.52 17.49 18.40 08.49 13.49 17.36

- Siedlung   06.28 07.27 13.52 17.37
Thalmässing Altersheim   06.31 07.30 12.56 13.55 17.40
- Nürnberger Str.   06.33 07.32 08.55 10.55 12.55 12.56 13.57 14.06 14.56 15.56 15.56 16.56 17.53 18.44 08.53 13.53 17.42
- Marktplatz   06.32 07.31 08.56 10.56 12.56 12.58 13.56 14.07 14.57 15.57 15.57 16.57 17.54 18.45 08.54 13.54 17.41

- Ohlanger Str.   06.34 07.33 13.58 17.43
Abzw. Aue (b. Thalmässing)   09.00 11.00 13.00 13.02 14.11 15.01 16.01 16.01 17.01 17.58 18.49 08.58 13.58
Kleinhöbing Ortsmitte   09.03 11.03 13.03 14.14 15.04 16.04 16.04 17.04 18.01 18.52 09.01* 14.01*
Großhöbing Schule   09.04 11.04 13.04 14.15 15.05 16.05 16.05 17.05 18.02 18.53 09.02* 14.02*Abzw. Günzenhofen   09.07 11.07 13.04 13.07 13.06 14.18 15.08 16.08 16.08 17.08 18.05 18.56 09.05 14.05
Abzw. Hausen (b. Greding)   09.08 11.08 13.05 13.08 13.07 14.19 15.09 16.09 16.09 17.09 18.06 18.57 09.06 14.06

Greding Nürnberger Str.   09.11 11.11 13.08 13.11 13.10 14.22 15.12 16.12 16.12 17.12 18.09 19.00
- Marktplatz   09.12 11.12 13.09 13.12 13.11 14.23 15.13 16.13 16.13 17.13 18.10 19.01
- Hallenbad   09.14 11.14 13.10 13.14 13.13 14.25 15.15 16.15 16.15 17.15 18.12 19.03 09.12 14.12

- Heinr.-Herold-Str.   13.12
- Volksschule   13.14
- Landerzhof.Leite   13.15

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  * = Bedarfshaltestelle, Anmeldung mind 60 Min. vor Fahrtantritt unter Tel. 0180-2005044 erforderlich  
LBT  = Linienbedarfstaxi, bitte unter Tel. 09174/19448 mind. 60 Min. vor Fahrtantritt anmelden. Benutzungshinweise finden Sie bei der Linie 611.  
99  = Achtung: Bei dieser Fahrt werden Haltestellen in anderer Reihenfolge bedient!  Y32  = nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen  
S50  = nur an Schultagen, nicht freitags  
   = hält nur zum Einsteigen    = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen

Bitte beachten Sie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Fahrten mit dem  Linienbedarstaxis (LBT) zu dieser Linie.



Seite: 2/3     Satzspiegel: Voll_Bu_o     Erstellungszeit: 02.11.2011 11:25:05
Linien: 53611B.j12

Bus Moßner
Elko Kursbuch-Linien-Nr.: 8966

611 Greding  -  Thalmässing  -  Hilpoltstein  -  Roth

Gültig ab 11.12.11  Montag - Freitag   Samstag  

Fahrtnummer   3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621 3621

  2 6 8 12 14 16 22 26 30 38 50 52 58

VERKEHRSHINWEIS   V01 V01 V01 V01 LBT 99 LBT 99 LBT 99 LBT 99

Greding Volksschule   06.34
- Landerzhof.Leite   06.37
- Heinr.-Herold-Str.   06.40

- Hallenbad   05.24 06.17 06.42 09.42 11.42 13.42 16.42 07.42 11.42 17.42
- Marktplatz   05.25 06.18 09.44 11.44 13.44 16.44
- Nürnberger Str.   05.26 06.19 09.45 11.45 13.45 16.45

Abzw. Hausen (b. Greding)   05.29 06.22 09.47 11.47 13.47 16.47 07.48 11.48 17.48
Abzw. Günzenhofen   05.30 06.23 09.49 11.49 13.49 16.49 07.50 11.50 17.50
Großhöbing Schule   05.33 06.26 09.52 11.52 13.52 16.52 07.54* 11.54* 17.54*Kleinhöbing Ortsmitte   05.34 06.27 09.53 11.53 13.53 16.53 07.55* 11.55* 17.55*
Abzw. Aue (b. Thalmässing)   05.37 06.30 09.56 11.56 13.56 16.56 07.58 11.58 17.58
Thalmässing Ohlanger Str.   08.02 13.02 16.02 18.02
- Marktplatz   05.41 06.34 06.47 06.57 08.04 10.00 12.00 13.04 14.00 16.04 17.00 18.04 08.02 12.02 18.02

- Altersheim   06.58 08.05 13.05 16.05 18.05
- Nürnberger Str.   05.42 06.35 06.48 08.03 10.01 12.01 13.03 14.01 16.03 17.01 18.03 08.03 12.03 18.03
Alfershausen Siedlung   08.08 13.08 16.08 18.08
- Mitte (Hst 4)   05.46 06.39 06.51 08.09 10.04 12.04 13.09 14.04 16.09 17.04 18.09 08.07 12.07 18.07

Tiefenbach (b.Thalmässing) Ort   08.13 13.13 16.13 18.13
- Abzw. Tiefenbach (b.Thalmäss)   05.48 06.41 06.53 10.06 12.06 14.06 17.06 08.09* 12.09* 18.09*Steindl   05.50 06.43 06.54 08.16 10.07 12.07 13.16 14.07 16.16 17.07 18.16 08.10* 12.10* 18.10*Eysölden Ortsmitte   05.53 06.46 06.56 08.18 10.11 12.11 13.18 14.11 16.18 17.11 18.18 08.12* 12.12* 18.12*- Mittelsteig   05.54 06.47 06.58 08.17 10.12 12.12 13.17 14.12 16.17 17.12 18.17 08.13* 12.13* 18.13*
Neumühle (b. Thalmässing)   05.55 06.48 07.00 10.14 12.14 14.14 17.14 08.14* 12.14* 18.14*Zell (b. Hilpoltstein)   05.56 06.49 07.03 07.34 10.15 12.15 14.15 17.15 08.15* 12.15* 18.15*Oberrödel   05.58 06.51 07.07 07.37 10.17 12.17 14.17 17.17 08.17 12.17 18.17
Unterrödel Schleife   07.09 07.10 07.40 10.19 12.19 14.19 17.19 08.19 12.19 18.19

Hofstetten (b.Hilp.) Ortsmitte   06.04 10.22 12.22 14.22 17.22 08.22* 12.22* 18.22*Hilpoltstein Heidecker Str.   06.57 07.13 07.43 08.29 10.25 12.25 13.29 14.25 16.29 17.25 18.29 08.24 12.24 18.24
- Bahnhof  (Hst 2)   06.08 07.01 08.30 10.28 12.28 13.30 14.28 16.30 17.28 18.30 08.26 12.26 18.26

R61 Hilpoltstein ab 06.28 07.11 08.36 10.36 12.52 13.35 14.36 16.36 17.36 18.36 08.36 12.36 18.36
R61 Roth an 06.43 07.26 08.51 10.51 13.07 13.50 14.51 16.51 17.51 18.51 08.51 12.51 18.51

- Gymnasium   07.06 07.15 07.20 07.20
- Hauptschule   07.45

- Grundschule   07.46
- Rother Str.   07.23

Abzw. Hofstetten (b.Roth)   07.31
Roth Schulzentrum   07.38
- Bahnhof  (Hst 2)   07.43
- P.-Henlein-Str.   07.48

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  * = Bedarfshaltestelle, Anmeldung mind 60 Min. vor Fahrtantritt unter Tel. 0180-2005044 erforderlich  
LBT  = Linienbedarfstaxi, bitte unter Tel. 09174/19448 mind. 60 Min. vor Fahrtantritt anmelden. Benutzungshinweise finden Sie bei der Linie 611.  
99  = Achtung: Bei dieser Fahrt werden Haltestellen in anderer Reihenfolge bedient!  
   = hält nur zum Einsteigen    = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen

Bitte beachten Sie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Fahrten mit dem  Linienbedarstaxis (LBT) zu dieser Linie.


	Linie "611"
	Hilpoltstein  -  Thalmässing  -  Greding 
	Mo-Fr
	Sa

	Greding  -  Thalmässing  -  Hilpoltstein  -  Roth 
	Mo-Fr
	Sa



